Р Е Ш Е Н И Е  № 24
 51    сессия    25    созыва                                                               13   февраля  2020 г.

 г. Бендеры

	О внесении изменения в Решение № 2

от 22.12.2015г. 2 сессии 25 созыва

«О персональном составе

постоянных депутатских комиссий»
В соответствии со статьей 25 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в ПМР», Решением № 1 от 13.09.2019г. 45 сессии 25 созыва «О досрочном прекращении

полномочий депутата Бендерского городского Совета народных депутатов от избирательного округа № 5 Денгубенко Александра Ивановича», и учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по взаимодействию с правоохранительными органами и повышению уровня общественной безопасности, мандатам, вопросам депутатской деятельности и этике,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести в Решение № 2 от 22.12.2015г. 2 сессии 25 созыва
«О персональном составе постоянных депутатских комиссий»с изменениями и дополнением, внесенными Решением № 16 от 09.02.2017г. 17 сессии
25 созыва, Решением № 17 от 13.06.2017г. 20 сессии 25 созыва, Решением № 2 от 26.10.2017г. 25 сессии 25 созыва, Решением № 31 от 28.12.2017г. 27 сессии 25 созыва, Решением № 3 от 22.11.2018г. 36 сессии 25 созыва, Решением № 32 от 21.02.2019г. 40 сессии 25 созыва, следующее изменение:

подпункт 3 пункта 4 раздела I Решения  исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13.09.2019г.
Председатель городского Совета

народных депутатов                                                                                Ю.И. Кара